Mecmo

1
2
3
4
5
6
6
8
8

AenapramenT

3 crnopTa

roponaa MockEb!

2338197
1761671
1478028
1788231

2239448
890247
1388138
1759226
2512975
2338186
1845945
1776314
2234527
2535397
1275872
2240007
2288184

572944

MepeseHcmeo IBY O "MI®CO" «JemcKasa ne2kas amaemuka» "30n10mas oceHob"

UTOIroBbIA NMPOTOKOIJ

MHOI'OBOPbE o npoepamme "[lemckasi nezckassi amnemuka NAAP"

MAJIbYUKN O 12 JIET

Gamunus umsi om4yecmaeo

MoceHues AnekcaHOp lNasnosuy
3ee30akoe JleoHud Cepzeesuy
banduee Nbpazum ConmarHbuesuy
Cepeees Kupurnn AHOpeesuy
lonosaHos Hukonat Cepeeesuy
MapmebsHoe [JaHuna AHMoHosuY
Mepeaun EgzeHuti mumpuesuy
3ybaHoe Unbs Bumansesuy
Jlbicoe AHOpeli EgeeHbesuy
lnamoHoe Mameel Apmemosudy
Qegperioe Makcum [aHuunosuy
Genoe eb EszeHbesuy

lanako Anekceli AHOpeesuy
Kupeee AnekcaHdp Amumpuesuy
lMumeHoe Meb Anekceesuy
Jlsixoe Mameel Bsiyecrniagosuy
Ky3Heuos Ezop Cepeeesuy
Laebidoe Kupunn Muxatinosuy
Jlemew Cepeeli KOpbesuy

PabuyuHckul EseeHuli Bayecrniasosuy

Epoxun Amumputi AnekcaHOposuy
KysbmuH AHOpeli Cepeeesuy
Ubpazumos Mapk Onezosuy

Fn. cyapa 770, ¢4

['n. cekpeTapb 'v

Lama poxd Ke

01.07.2015
17.04.2014
21.05.2015
10.04.2014
03.12.2014
29.05.2015
09.02.2014
09.10.2014
14.09.2014
01.03.2014
30.11.2014
28.02.2014
12.02.2016
19.06.2014
01.06.2015
10.07.2014
24.04.2015
03.07.2014
11.08.2015
03.03.2015
02.02.2015
09.09.2014

25.07.2015

OpeaHuszayuss  6apbepsi
pe3yn mec
rey o "mreco" 11,7 2
rey o '"mreco” 11,9 4
129 14
310 reygo'mMreco” 11,4 1
rey o "mMreco” 11,9 4
rey o "Mreco” 12,8 12
rey O "Mreco” 126 9
rey o '"Mreco” 13,2 17
rey o "Mreco” 129 14
rey o "mreco" 12,7 10
rey o "Mreco” 12,8 12
rey o '"mreco” 13,3 18
rey o "mMreco” 12,7 10
rey o "Mreco” 12,1 6
rey O "Mroco" 125 7
rey o '"mreco” 13,5 21
rey o "mreco” 13,5 21
rey JOMroco 13,9 24
rey o "mreco” 13,3 18
rey o '"Mreco” 13,1 16
rey o "mMroeco" 13,4 20
rey o "mreco” 11,8 3
rey 4o "Mroco" 14,4 27
benos A.C. CC1K
MwuweHnHa O.B. CC3K

OrnuHa
pe3yn wmec

1,85
1,86
1,93
2,03
1,80
1,82
1,85 7
1,80
1,87 4
1,74
1,82 9
1,79
1,80
194 2
1,87 5
1,72
1,61
1,75
1,66
1,72
1,64
1,75
1,67

= W o

MAY
pesyn  mec
9,00 2
8,50 6
9,40 1
7,40 20
8,20 8
8,60 4
7,90 10
8,50 5
7,50 15
8,00 9
720 21
7,80 12
7,00 23
NM 44
480 41
760 14
8,40 7
7,50 18
7,50 17
6,80 24
7,80 11
420 42
7,40 19

24 okmabps 2025 e.
CK "[eopey demckozo cnopma"

cymma @Pamusus u.o. mpeHepa

mMecm

12
16
18
22
25
26
26
33
33
36
42
44
45
52
53
54
57
58
58
58
59
60
67

lepacumosa T.H.
Kynukos A.B.

KysHeuos U.B.
Epemur M.3.
Kobenbkoea M.H.
Kynukose A.B.
MuweHuHa O.B.
Kynukoe A.B.
lepacumosa T.H.
Genos A.C.
JlazowuH B.U.
MuweHuHna O.B.
Kynukos A.B.
Kynukos A.B.
MuweHuHa O.B.
Ky3Heuyos U.B.
Kynukoe A.B. benoe A.C.
EpemuH M.3.
Epemur M.D.
KysHeuyos U.B. JlucuH A.A.
Epemur M.D.
MuweHuHa O.B.



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
37
39
40
41
42
43
44

AenapramenT

3 crnopTa

roponaa MockEb!

2244032

2538463
2234174
2535493
1508854
2434702
2551673

2276003

1465822
2551790

2239666
2431315

2541826

MepeseHcmeo IBY O "MI®CO" «JemcKasa ne2kas amaemuka» "30n10mas oceHob"

rpoOoIKeHUE HOHOWU

lNoHomapée [emeHmudl Spocnasosuy
lmuyux Apmem

lanuy NeaHn AHOpeesuy

Cobones Apmemuti Makcumosuy
Cudopos AnekcaHdp Cepeeesguy
Henpsixun NeaH AHOpeesuy
Ezopoe Muxaun AHOpeesuy
EecmueHees ®ununn 3dyapdosuy
CemuH Anekceli AnnekcaHOposuY
lopzaH Tumodgbeli MoHosuY

TropuH Amumputi Anekceesuy
KapanemsH [Jasud Apmyposuy
Anu mumput Makcumosuy
azonees [eHuc Neopesuy
lMNawkoe Unbsi KoHcmaHmuHosuY
KypueHkoe CemEH Anekceesuy
Llbi6a NepmaH

Acnamyp3saes eopauti PycnaHosu4
Tennbix 3axap

KaHnazuH Muxaun

Cydapes Muxaun Anekceesuy

rn. cyops /T, 84

['n. cekpeTapb ’V

11.12.2015
28.05.2014
01.08.2015
09.09.2014
07.06.2016
08.02.2015
27.05.2016
26.10.2015
26.09.2015
02.11.2015
16.07.2015
01.08.2016
28.03.2017
29.08.2016
01.07.2015
11.08.2016
18.03.2015
16.11.2016
05.04.2016
13.11.2014
23.06.2015

rey o "Mreco”
rey jo "Mreco”
rey o "Mreco”
rey fjo "Mreco”
rey fjo "Mroco”
rey o "Mreco”
rey jo "Mreco”
rey o "Mreco”
rey jo "Mreco”
rey o "Mreco”
rey fjo "Mroco”
rey jo "Mreco”
rey fjo "Mreco”
rey o "Mreco”
rey fjo "Mreco”
rey o "Mreco”

rey o "Mreco”
rey fjo "Mreco”

rey fjo "Mreco”

benos A.C.

MwnweHunHa O.B.

14,4
13,8
12,5
16,0
14,0
15,6
15,1
14,7
14,7
14,8
15,1
14,3
14,5
14,7
15,1
15,6
15,9
15,0
14,7
16,5
16,3

CC1K

CC3K

27
23

42
25
39
36
30
30
34
36
26
29
30
36
39
41
35
30
44
43

1,65
1,65
1,45
1,54
1,66
1,53
1,65
1,65
1,71
1,45
1,52
1,43
1,51
1,36
1,36
1,30
1,46
1,45
1,29
1,39
1,20

26
25
37
30
22
31
26
24
20
35
32
38
33
40
40
42
34
36
43
39
44

7,50
7,10
6,00
8,60
5,60
7,60
6,70
5,30
NM
6,60
6,00
5,00
4,80
5,40
6,00
6,80
5,70
4,90
4,80
5,50
5,20

16
22
30

32
13
26
35
44
27
29
37
40
34
28
24
31
38
39
33
36

CK "[leopey demckozo cnopma'

69
70
74
75
79
83
88
89
94
96
97
101
102
104
104
105
106
109
112
116
123

24 okmabps 2025 e.

KysHeyos U.B. Kynukos A.B.

Kynukos A.B.
JlazowuH B.U.
KysHeuos U.B.
MuweHuHa O.B.
KysHeuyos U.B.
Genos A.C.
Eenos A.C.

KysHeuos U.B.
Kynukos A.B.
MuweHura O.B.
Genos A.C.
MuweHura O.B.
KysHeuos U.B.
Kynukose A.B.
lepacumosa T.H.
MuweHura O.B.
®posos H. .

Benos A.C.

U


https://mt.sport.mos.ru/#sportsmenCard/130893/2234174/130893/02:48/02:48/03.10.2025/0
https://mt.sport.mos.ru/#sportsmenCard/130892/2434702/130892/02:48/02:48/03.10.2025/0
https://mt.sport.mos.ru/#sportsmenCard/130893/2320904/130893/02:48/02:48/03.10.2025/0
https://mt.sport.mos.ru/#sportsmenCard/130892/1465822/130892/02:48/02:48/03.10.2025/0

Mecmo

1
2
2
4
5
6
6
8
9
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AenapramenT

3 crnopTa

roponaa MockEb!

2482909
1570144
1423007
1572331
2338214
1488330
2482168
2389861
2234114
2461367
1339472

1689526

2560254

1583389
2497411
2513107
2240070
2485704
2544423

MepeseHcmeo IBY O "MI®CO" «JemcKasa ne2kas amaemuka» "30n10mas oceHob"

UTOIroBbIA NMPOTOKOIJ

MHOI'OBOPbE o npoepamme "[lemckasi nezckassi amnemuka NAAP"

LIEBOYKU 11O 12 NIET

Gamunus umsi om4yecmaeo

Hucmskoea [apbs [JeHucosHa
Bniacosa Bapsapa CepzaeesHa
UNeoHuHa YnbsiHa BacunbegHa
Eenosa EkamepuHa AnekceesHa
KysHeuosa KceHusi MuxatnosHa
Tecna EkamepuHa AHamornbesHa
YepHosa MunaHa NeopesHa
JlumuHa Mapezapuma PomaHoeHa
Krroka Mapusi KoHcmaHmuHo8Ha
Aknyogpoba KosegpurHa BuHceHmosHa
®omuyesa Eea AHmMoHo8Ha
CusuHuesa Mapzapuma
CepedkuHa MnoHa AnekcaHOposHa
Pobikosa Matisi AHMoHo8Ha
Bunruukasi EseeHusi AHOpeesHa
Jlebedesa Enusasema ArnekceesHa
CmupHosa [apbsi BumarnebesHa
UeoHuHa MunaHa AHdpeesHa
CmupHosa AnekcaHOpa CepeeegHa
Tumakoea [apbsi Bs4yecrnasosHa
KasbaH MapuHa KoHcmaHmuHo8Ha
Cokonoea [apbsi AnekcaHOpo8Ha
Onueo Xacne Mapusi EneHa

In. cynpa 770, e

['n. cekpeTapb %Jz

Lama poxd Ke

12.09.2014
03.12.2014
19.09.2014
14.07.2015
12.02.2014
07.06.2014
18.05.2016
13.05.2015
21.04.2014
12.06.2014
05.01.2015
02.02.2015
09.09.2014
23.07.2014
25.03.2014
22.09.2014
24.07.2015
16.10.2014
16.03.2014
17.01.2016
27.09.2015
21.04.2016
29.05.2016

rey jo "Mreco”
rey jo "Mroco”
rey o "Mreco”
rey fjo "Mreco”
rey o "Mreco”
rey jo "Mreco”
rey o "Mreco”
rey fjo "Mreco”
rey o "Mreco”
rey fjo "Mreco”
rey o "Mreco”
rey fjo "Mreco”
rey o "Mreco”

110

10

210

210

benos A.C.

MwnweHunHa O.B.

OpeaHuszayus

rey fjo "Mreco”
rey o "Mreco”
rey jo "Mreco”
rey o "Mreco”
rey fjo "Mreco”
rey O "Mreco”
rey fjo "Mreco”
rey o "Mreco”
rey fjo "Mreco”
rey O "Mreco”

bapbepsbi
pe3yn mec
13,1 9
12,7 5
13,3 10
120 2
124 4
11,7 1
129 8
128 6
120 2
13,4 13
128 6
13,4 13
13,3 10
13,9 19
13,5 15
13,8 18
13,3 10
144 24
13,9 19
13,6 16
146 26
145 25
148 28
CC1K
CC3K

OrnuHa
pe3yn wmec

1,93
1,86
1,92
1,81
1,81
1,85
1,83
1,82
1,82
1,69
1,82
1,70
1,64
1,74
1,66
1,57
1,55
1,54
1,66
1,65
1,64
1,60
1,55

1
3
2

MAY
pesyn  mec
1160 1
8,50 6
10,30 2
9,40 4
9,10 5
7,20 15
8,20 7
7,80 10
7,12 16
9,70 3
6,70 19
7,30 14
7,60 13
7,80 11
7,00 17
8,07 8
580 25
7,90 9
580 27
540 30
6,60 22
6,70 21
6,80 18

CK "[leopey demckozo cnopma'

24 okmabps 2025 e.
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cymma @Pamusus u.o. mpeHepa

mMecm

11
14
14
16
18
20
20
22
24
29
33
39
40
41
46
47
58
59
61
62
66
66
70

Eenos A.C.
Genos A.C.
Kynukos A.B.
Genos A.C.
MuweHura O.B.
Kynukos A.B.
Eenos A.C.
MuweHuHna O.B.
Eenos A.C.
Eenos A.C.
Kobenbkosa M.H.
Kynukos A.B.
Kobernbkosa M.H.
MuweHuHna O.B.
MuweHuHna O.B.
Kynukos A.B.
Kobenbkosa M.H.
Kobenbkoea M.H.
Kynukos A.B.
lepacumosa T.H.
KysHeuyos U.B.
Eenos A.C.
Kynukos A.B.


https://mt.sport.mos.ru/#sportsmenCard/130892/2482909/130892/02:48/02:48/03.10.2025/0
https://mt.sport.mos.ru/#sportsmenCard/130894/1570144/130894/02:48/02:48/03.10.2025/0
https://mt.sport.mos.ru/#sportsmenCard/130893/1572331/130893/02:48/02:48/03.10.2025/0
https://mt.sport.mos.ru/#sportsmenCard/130892/2482168/130892/02:48/02:48/03.10.2025/0
https://mt.sport.mos.ru/#sportsmenCard/130893/2234114/130893/02:48/02:48/03.10.2025/0
https://mt.sport.mos.ru/#sportsmenCard/130892/2461367/130892/02:48/02:48/03.10.2025/0
https://mt.sport.mos.ru/#sportsmenCard/130892/2485704/130892/02:48/02:48/03.10.2025/0

H « KOs e2Kas amaemuKka» V] Ll Hb
lMepeseHcmeo IBY 4O "MIr®CO" «Jemckasa neakasa amaemuKka» "3onomasa oceHb"
| Cropea T 24 okma6ps 2025 2.

roponaa MockEb!
CK "[leopey demckozo cnopma'

U

rpodosnkeHue O0e8oYKU

24 Mapkoea Enusasema AnekcaHOposHa 19.06.2016 reyfgo'mMreco” 151 32 1,62 19 6,20 23 74  MuweHuHa O.B.
25 Acnamypsaesa Enuzasema PycnaHosHa 09.03.2014 rey o "mreco" 14,2 22 1,48 27 5,60 28 77  MuweruHa O.B.
25 TypusHeHKo Cogbusi AnekceesHa 20.02.2014 reygo 'mreco” 14,1 21 157 22 500 34 77  Kobernbkosa M.H.
27 1289598 MumunHa Japbs AniekcaHOpo8Ha 29.05.2015 reygo mMreco” 153 33 1,34 34 7,70 12 79  Kynukos A.B.
28 HukuwuHa Spocnasa OnezoeHa 31.05.2016 reygo'Mreco" 13,6 16 1,45 30 4,60 36 82  Kobenbkosa M.H.
29 2560048 Ucaesa Huka [leHucosHa 17.10.2014 rey fjo "Mmreco" 148 28 1,33 36 6,70 20 84  Kynukos A.B.
30 TypusHeHKO AHHa ArnekceesHa 28.04.2016 reygomMreco” 150 30 1,55 24 540 31 85 Kobernbkosa M.H.
31 lopoxosa KpucmuHa [JeHucosHa 24.11.2015 reyoMreco” 158 35 1,46 28 580 26 89  KysHeuyos U.B.
31 1126604 [puzopeHko Mapus [eHucosHa 27.02.2016 rey go "mreco” 14,3 23 1,35 33 520 33 89  KysHeuyos U.B.
33 LeesuHa EcppocuHbs 13.08.2016 rey fjo '‘mMmreco" 14,7 27 1,35 32 470 35 94  Kynukos A.B.
33 3abopHas [apbsi CepaeesHa 16.03.2016 reyngo'mreco” 150 30 1,34 35 550 29 94  Kobenbkosa M.H.
35 2234031 [llempukosa Anuca MakcumosHa 19.07.2015 reyjo'mMreco” 155 34 146 29 520 32 95 bBenos A.C.
36 1334074 CynelmaHosa TambsiHa BukmoposHa  20.08.2015 rey o 'mMreco” 16,0 36 1,31 37 6,20 24 97 benos A.C.
37 PyHoea lNpackoebsi 21.10.2015 rey o 'mMreco” 16,7 38 1,44 31 3,80 38 107 Kynukos A.B.
38 1600898 Kocbkix Mapus SlpocrnasosHa 11.09.2015 rey go'mreco" 16,2 37 1,28 38 450 37 112  ®posos H.A.
In. cypba oy 0 benos A.C. CC1K
/ . 4
/

['n. cekpeTapb

@’l , Muwenuna 0.B.  CC3K


https://mt.sport.mos.ru/#sportsmenCard/130893/2234031/130893/02:48/02:48/03.10.2025/0
https://mt.sport.mos.ru/#sportsmenCard/130892/1334074/130892/02:48/02:48/03.10.2025/0

