

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МНОГОБОРЬЕ по программе "Детская легкая атлетика ИААФ"
МАЛЬЧИКИ ДО 12 ЛЕТ

Место	ID	Фамилия имя отчество	Дата рожд	Кв	Организация	барьеры		длина		мяч		сумма	Фамилия и.о. тренера	мест
						результат	мес	результат	мес	результат	мес			
1	2338197	Мосенцев Александр Павлович	01.07.2015		ГБУ ДО "МГФСО"	11,7	2	1,85	8	9,00	2	12	Герасимова Т.Н.	
2	1761671	Зеездаков Леонид Сергеевич	17.04.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	11,9	4	1,86	6	8,50	6	16	Куликов А.В.	
3	1478028	Балдиев Ибрагим Солтанбиеевич	21.05.2015			12,9	14	1,93	3	9,40	1	18		
4	1788231	Сергеев Кирилл Андреевич	10.04.2014	3ю	ГБУ ДО "МГФСО"	11,4	1	2,03	1	7,40	20	22	Кузнецов И.В.	
5		Голованов Николай Сергеевич	03.12.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	11,9	4	1,80	13	8,20	8	25	Еремин М.Э.	
6	2239448	Мартьянов Данила Антонович	29.05.2015		ГБУ ДО "МГФСО"	12,8	12	1,82	10	8,60	4	26	Кобелькова М.Н.	
6	890247	Мерегин Евгений Дмитриевич	09.02.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	12,6	9	1,85	7	7,90	10	26	Куликов А.В.	
8	1388138	Зубанов Илья Витальевич	09.10.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	13,2	17	1,80	11	8,50	5	33	Мишенина О.В.	
8	1759226	Лысов Андрей Евгеньевич	14.09.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	12,9	14	1,87	4	7,50	15	33	Куликов А.В.	
10	2512975	Платонов Матвей Артемович	01.03.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	12,7	10	1,74	17	8,00	9	36	Герасимова Т.Н.	
11	2338186	Фефелов Максим Даниилович	30.11.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	12,8	12	1,82	9	7,20	21	42	Белов А.С.	
12	1845945	Белов Глеб Евгеньевич	28.02.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	13,3	18	1,79	14	7,80	12	44	Лагошин В.И.	
13	1776314	Галако Алексей Андреевич	12.02.2016		ГБУ ДО "МГФСО"	12,7	10	1,80	12	7,00	23	45	Мишенина О.В.	
14	2234527	Киреев Александр Дмитриевич	19.06.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	12,1	6	1,94	2	NM	44	52	Куликов А.В.	
15	2535397	Пименов Глеб Алексеевич	01.06.2015		ГБУ ДО "МГФСО"	12,5	7	1,87	5	4,80	41	53	Куликов А.В.	
16	1275872	Ляхов Матвей Вячеславович	10.07.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	13,5	21	1,72	19	7,60	14	54	Мишенина О.В.	
17	2240007	Кузнецов Егор Сергеевич	24.04.2015		ГБУ ДО "МГФСО"	13,5	21	1,61	29	8,40	7	57	Кузнецов И.В.	
18	2288184	Давыдов Кирилл Михайлович	03.07.2014		ГБУ ДО МГФСО	13,9	24	1,75	16	7,50	18	58	Куликов А.В. Белов А.С.	
19		Лемеш Сергей Юрьевич	11.08.2015		ГБУ ДО "МГФСО"	13,3	18	1,66	23	7,50	17	58	Еремин М.Э.	
19		Рябчинский Евгений Вячеславович	03.03.2015		ГБУ ДО "МГФСО"	13,1	16	1,72	18	6,80	24	58	Еремин М.Э.	
21	572944	Ерохин Дмитрий Александрович	02.02.2015		ГБУ ДО "МГФСО"	13,4	20	1,64	28	7,80	11	59	Кузнецов И.В. Лисин А.А.	
22		Кузьмин Андрей Сергеевич	09.09.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	11,8	3	1,75	15	4,20	42	60	Еремин М.Э.	
23		Ибрагимов Марк Олегович	25.07.2015		ГБУ ДО "МГФСО"	14,4	27	1,67	21	7,40	19	67	Мишенина О.В.	

Гл. судья

Белов А.С.

CC1K

Гл. секретарь

Мишенина О.В.

CC3K



продолжение юноши

24	2244032	Пономарёв Дементий Ярославович	11.12.2015	ГБУ ДО "МГФСО"	14,4	27	1,65	26	7,50	16	69	Кузнецов И.В. Куликов А.В.
25		Птицин Артем	28.05.2014	ГБУ ДО "МГФСО"	13,8	23	1,65	25	7,10	22	70	Куликов А.В.
26	2538463	Галич Иван Андреевич	01.08.2015	ГБУ ДО "МГФСО"	12,5	7	1,45	37	6,00	30	74	Лагошин В.И.
27	2234174	Соболев Артемий Максимович	09.09.2014	ГБУ ДО "МГФСО"	16,0	42	1,54	30	8,60	3	75	Кузнецов И.В.
28	2535493	Сидоров Александр Сергеевич	07.06.2016	ГБУ ДО "МГФСО"	14,0	25	1,66	22	5,60	32	79	Мишенина О.В.
29	1508854	Непряхин Иван Андреевич	08.02.2015	ГБУ ДО "МГФСО"	15,6	39	1,53	31	7,60	13	83	Кузнецов И.В.
30	2434702	Егоров Михаил Андреевич	27.05.2016	ГБУ ДО "МГФСО"	15,1	36	1,65	26	6,70	26	88	Белов А.С.
31	2551673	Евстигнеев Филипп Эдуардович	26.10.2015	ГБУ ДО "МГФСО"	14,7	30	1,65	24	5,30	35	89	Белов А.С.
32		Семин Алексей Александрович	26.09.2015	ГБУ ДО "МГФСО"	14,7	30	1,71	20	NM	44	94	
33	2276003	Горган Тимофей Ионович	02.11.2015	ГБУ ДО "МГФСО"	14,8	34	1,45	35	6,60	27	96	Кузнецов И.В.
34	1465822	Тюрин Дмитрий Алексеевич	16.07.2015	ГБУ ДО "МГФСО"	15,1	36	1,52	32	6,00	29	97	Куликов А.В.
35	2551790	Карапетян Давид Артурович	01.08.2016	ГБУ ДО "МГФСО"	14,3	26	1,43	38	5,00	37	101	Мишенина О.В.
36		Али Дмитрий Максимович	28.03.2017	ГБУ ДО "МГФСО"	14,5	29	1,51	33	4,80	40	102	Белов А.С.
37		Глаголев Денис Игоревич	29.08.2016	ГБУ ДО "МГФСО"	14,7	30	1,36	40	5,40	34	104	Мишенина О.В.
37	2239666	Пашков Илья Константинович	01.07.2015	ГБУ ДО "МГФСО"	15,1	36	1,36	40	6,00	28	104	Кузнецов И.В.
39	2431315	Курченков Семён Алексеевич	11.08.2016	ГБУ ДО "МГФСО"	15,6	39	1,30	42	6,80	24	105	Куликов А.В.
40		Цыба Герман	18.03.2015		15,9	41	1,46	34	5,70	31	106	Герасимова Т.Н.
41		Асламурзаев Георгий Русланович	16.11.2016	ГБУ ДО "МГФСО"	15,0	35	1,45	36	4,90	38	109	Мишенина О.В.
42		Теплых Захар	05.04.2016	ГБУ ДО "МГФСО"	14,7	30	1,29	43	4,80	39	112	Фролов Н.Ф.
43		Канагин Михаил	13.11.2014		16,5	44	1,39	39	5,50	33	116	
44	2541826	Сударев Михаил Алексеевич	23.06.2015	ГБУ ДО "МГФСО"	16,3	43	1,20	44	5,20	36	123	Белов А.С.

Гл. судья

Белов А.С.

СС1К

Гл. секретарь

Мишенина О.В. СС3К



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МНОГОБОРЬЕ по программе "Детская легкая атлетика ИААФ"
ДЕВОЧКИ ДО 12 ЛЕТ

Место	ID	Фамилия имя отчество	Дата рожд	Кв	Организация	барьеры		длина		мяч		сумма	Фамилия и.о. тренера	мест
						результат	мес	результат	мес	результат	мес			
1	2482909	Чистякова Дарья Денисовна	12.09.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	13,1	9	1,93	1	11,60	1	11	Белов А.С.	
2	1570144	Власова Варвара Сергеевна	03.12.2014	1ю	ГБУ ДО "МГФСО"	12,7	5	1,86	3	8,50	6	14	Белов А.С.	
2	1423007	Игонина Ульяна Васильевна	19.09.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	13,3	10	1,92	2	10,30	2	14	Куликов А.В.	
4	1572331	Белова Екатерина Алексеевна	14.07.2015	1ю	ГБУ ДО "МГФСО"	12,0	2	1,81	10	9,40	4	16	Белов А.С.	
5	2338214	Кузнецова Ксения Михайловна	12.02.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	12,4	4	1,81	9	9,10	5	18	Мишенина О.В.	
6	1488330	Тесла Екатерина Анатольевна	07.06.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	11,7	1	1,85	4	7,20	15	20	Куликов А.В.	
6	2482168	Чернова Милана Игоревна	18.05.2016		ГБУ ДО "МГФСО"	12,9	8	1,83	5	8,20	7	20	Белов А.С.	
8	2389861	Лимина Маргарита Романовна	13.05.2015		ГБУ ДО "МГФСО"	12,8	6	1,82	6	7,80	10	22	Мишенина О.В.	
9	2234114	Клюка Мария Константиновна	21.04.2014	2ю	ГБУ ДО "МГФСО"	12,0	2	1,82	6	7,12	16	24	Белов А.С.	
10	2461367	Акпуюфоба Жозефина Винсентовна	12.06.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	13,4	13	1,69	13	9,70	3	29	Белов А.С.	
11	1339472	Фомичева Ева Антоновна	05.01.2015		ГБУ ДО "МГФСО"	12,8	6	1,82	8	6,70	19	33	Кобелькова М.Н.	
12		Сизинцева Маргарита	02.02.2015		ГБУ ДО "МГФСО"	13,4	13	1,70	12	7,30	14	39	Куликов А.В.	
13		Середкина Илона Александровна	09.09.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	13,3	10	1,64	17	7,60	13	40	Кобелькова М.Н.	
14	1689526	Рыжова Майя Антоновна	23.07.2014	2ю	ГБУ ДО "МГФСО"	13,9	19	1,74	11	7,80	11	41	Мишенина О.В.	
15		Винницкая Евгения Андреевна	25.03.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	13,5	15	1,66	14	7,00	17	46	Мишенина О.В.	
16	2560254	Лебедева Елизавета Алексеевна	22.09.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	13,8	18	1,57	21	8,07	8	47	Куликов А.В.	
17		Смирнова Дарья Витальевна	24.07.2015		ГБУ ДО "МГФСО"	13,3	10	1,55	23	5,80	25	58	Кобелькова М.Н.	
18	1583389	Игонина Милана Андреевна	16.10.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	14,4	24	1,54	26	7,90	9	59	Кобелькова М.Н.	
19	2497411	Смирнова Александра Сергеевна	16.03.2014		ГБУ ДО "МГФСО"	13,9	19	1,66	15	5,80	27	61	Куликов А.В.	
20	2513107	Тимакова Дарья Вячеславовна	17.01.2016		ГБУ ДО "МГФСО"	13,6	16	1,65	16	5,40	30	62	Герасимова Т.Н.	
21	2240070	Казбан Марина Константиновна	27.09.2015		ГБУ ДО "МГФСО"	14,6	26	1,64	18	6,60	22	66	Кузнецов И.В.	
21	2485704	Соколова Дарья Александровна	21.04.2016		ГБУ ДО "МГФСО"	14,5	25	1,60	20	6,70	21	66	Белов А.С.	
23	2544423	Оливо Хаспе Мария Елена	29.05.2016		ГБУ ДО "МГФСО"	14,8	28	1,55	24	6,80	18	70	Куликов А.В.	

Гл. судья

Белов А.С.

СС1К

Гл. секретарь

Мишенина О.В.

СС3К



продолжение девочки

24		Маркова Елизавета Александровна	19.06.2016	ГБУ ДО "МГФСО"	15,1	32	1,62	19	6,20	23	74	Мишенина О.В.
25		Асламурзаева Елизавета Руслановна	09.03.2014	ГБУ ДО "МГФСО"	14,2	22	1,48	27	5,60	28	77	Мишенина О.В.
25		Туричненко София Алексеевна	20.02.2014	ГБУ ДО "МГФСО"	14,1	21	1,57	22	5,00	34	77	Кобелькова М.Н.
27	1289598	Митина Дарья Александровна	29.05.2015	ГБУ ДО "МГФСО"	15,3	33	1,34	34	7,70	12	79	Куликов А.В.
28		Никишина Ярослава Олеговна	31.05.2016	ГБУ ДО "МГФСО"	13,6	16	1,45	30	4,60	36	82	Кобелькова М.Н.
29	2560048	Исаева Ника Денисовна	17.10.2014	ГБУ ДО "МГФСО"	14,8	28	1,33	36	6,70	20	84	Куликов А.В.
30		Туричненко Анна Алексеевна	28.04.2016	ГБУ ДО "МГФСО"	15,0	30	1,55	24	5,40	31	85	Кобелькова М.Н.
31		Горохова Кристина Денисовна	24.11.2015	ГБУ ДО "МГФСО"	15,8	35	1,46	28	5,80	26	89	Кузнецов И.В.
31	1126604	Григоренко Мария Денисовна	27.02.2016	ГБУ ДО "МГФСО"	14,3	23	1,35	33	5,20	33	89	Кузнецов И.В.
33		Девина Ефросинья	13.08.2016	ГБУ ДО "МГФСО"	14,7	27	1,35	32	4,70	35	94	Куликов А.В.
33		Зaborная Дарья Сергеевна	16.03.2016	ГБУ ДО "МГФСО"	15,0	30	1,34	35	5,50	29	94	Кобелькова М.Н.
35	2234031	Петрикова Алиса Максимовна	19.07.2015	ГБУ ДО "МГФСО"	15,5	34	1,46	29	5,20	32	95	Белов А.С.
36	1334074	Сулейманова Татьяна Викторовна	20.08.2015	ГБУ ДО "МГФСО"	16,0	36	1,31	37	6,20	24	97	Белов А.С.
37		Рунова Прасковья	21.10.2015	ГБУ ДО "МГФСО"	16,7	38	1,44	31	3,80	38	107	Куликов А.В.
38	1600898	Косых Мария Ярославовна	11.09.2015	ГБУ ДО "МГФСО"	16,2	37	1,28	38	4,50	37	112	Фролов Н.А.

Гл. судья

Белов А.С.

СС1К

Гл. секретарь

Мишенина О.В.

СС3К

